
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/07/2015 - N.  791  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 113 del Reg. Data  09/07/2015 N. 425  del Reg. Generale

OGGETTO Integrazione retta minore presso il Centro Socio-educativo “ 
Lacio Drom”  di Veglie. Periodo marzo-aprile 2015. Impegno di 
spesa e liquidazione. CIG: Z7C1528BA4.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA  la  propria  determina  n.  914  Reg  del  23.12.2014  con  la  quale  si  stabiliva  di
intervenire, con decorrenza 1.10.2014, in favore del minore P.R. mediante l’integrazione della retta
di frequenza al Centro socio educativo diurno Lacio Drom di Veglie;
VISTA  la relazione presentata dalla Società Coop.“ Lacio Drom” di Veglie del 27.01.2015, ns.
prot. 4534 del 24.05.2015 da cui si evince la necessità che P.R. continui a frequentare il Centro
diurno al fine di rinforzare i successi fin qui raggiunti dal minore e per proseguire gli interventi di
monitoraggio sul nucleo familiare;
RITENUTO,  pertanto,  necessario mantenere il  minore presso il  centro socio educativo “ Lacio
Drom” di Veglie anche nell’anno 2015;
VISTO il D.P.R. 616/77;
VISTA la Legge n. 328/2000;
VISTA la Legge Regionale n. 19/2006;
VISTO il Regolamento della Regione Puglia n.4/07 e s.m.i.,
VISTA   la   fattura   elettronica  n.   FATTPA 9_15  ns.  prot.5370  del  19.05.2015  dell’importo
complessivo di € 374,40  emessa  dalla Coop. Sociale “Lacio Drom”  di  Veglie per la retta minore
in diuturnato P.R.  per il periodo  marzo - aprile  2015;
RISCONTRATA la regolarità della sopracitata  fattura  e l’effettiva presenza del minore presso il
predetto Centro educativo;
RITENUTO  di  dover  impegnare    la  somma  complessiva  di  €  374,40  sull’intervento
1.10.04.03/1946 “Spese socio-assistenziali a carico del Comune” del corrente bilancio in corso di
formazione;
PRESO ATTO:
- che è stato acquisito agli atti dell’Ufficio il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)
della Società Cooperativa emesso dall’INPS in data 08.07.2015  prot. 7312 dal quale risulta che la
stessa è in regola con i versamenti contributivi;
- che per la procedura in parola è stato generato il seguente codice CIG: Z7C1528BA4;
- che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari sono stati acquisiti gli estremi identificativi e che
gli stessi sono riportati in fattura;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura,

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE, per quanto in premessa esposto, la somma complessiva di       € 374,40
sull’intervento 1.10.04.03/1946 “Spese socio-assistenziali a carico del Comune” del corrente
bilancio in corso di formazione.

2. DI  LIQUIDARE   alla  Società  Coop.  Lacio  Drom  con  sede  legale  in  Veglie  –  Via
Crocifisso n.3, gestore dell’omonimo Centro Socio educativo, la somma complessiva di  €
374,40 iva al 4% inclusa a saldo della   fattura elettronica n.  FATTPA 9_15 ns. prot.5370
retta di   frequenza  in diuturnato del  minore P.R.  per il periodo  marzo- aprile 2015 . 

3. DI PORRE  l’onere della spesa, ammontante a complessivi € 374,40  iva al  4% inclusa
sull’intervento 1.10.04.03/1946 “Spese socio-assistenziali a carico del Comune” del corrente
bilancio in corso di formazione .

4. DI ACCREDITARE  la  somma complessiva  di  € 374,40  iva  al  4% inclusa  sul  conto
corrente riportato in fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  09/07/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/07/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 791 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    09/07/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/07/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 09/07/2015
	N. 425 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

